
令和 7年 9月吉日 

お客様各位 

株式会社アドバンス 

代表取締役 佐々木 敏行 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として、2025年 10月 1日より浜松営業所を 

磐田本社に統合することといたしました。 

 これに伴いまして、浜松営業所のスタッフ及び業務は磐田本社へ移管されますが、より充

実したサービスと迅速な対応に心掛けて参る所存でございます。 

 今回の統合により皆様には何かとご不便お掛けすることもあろうかと存じますが、今後

ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

浜松営業所 統合先   株式会社アドバンス（本社） 

営業所統合開始日    2025年 10月 1日 

住所          〒438-0077 

            静岡県磐田市国府台３０番地７ 

電話番号        0538-36-7111 

FAX番号         0538-36-7122 

以上 

 

ご質問、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 


